Oh¥{vace vody O0KC 300 NTR / BP

ROZPAD VYROBKU

POS. [KS.|  NAZEV DILU CisLo piLu
| 1 |ohfiva¢ vody OKC 300 NTR/BP 121070101
2 | 1 |plast vnéjsi CELLA STARR 300 NITR 6137651
3 | 1 |MP samolepka Zernd 35/75¢3 6321840
4 | 1 |stitek rozmisténi vyvod 6735411
5 | 1 |Stitek vykonnastnf 6735409
6 | 1 |Sroub mosazny M5Sx10 6309803
7/ | 2 |podlozka véjifovitd #5,3 6311208
8 | 1 |matice Sestihrannd M5 6311101
9 1 |viko pldsté plastové # 670 6321850
10 | 4 |vikéko boctni PP 833 6321804
11 1 |krytka plastovd ¢ernd 80x1,5 6321841
12 | 1 |Anoda 33x500 / 5/4" 6199204
13 | 1 |Stitek DZD 6735407
14 | 1 |teplomér daotykovy BT-218 C/ 6388301
15 1 |kryt plovdku pro zdtku G 6/4" 6321849
16 | 1 |zdtka G 6/4" 6309211
17 | 1 Jkrouzek tésnici 45 x 3,95 6273115
18 1 |MP samolepka cerna 80/120x3 6321867/
19 1 |pryi spojovaci H 1218 6273202

20 | 1 |termostat KR 11. DRI 6405613

21 1 |svorkovnice ELK 2EF2 3pdl 6345609

22 1 |drzdk svorkovnice BFP 6345604

23 | 1 |nosic svorkovnice — mUstek 5137024

24 | 1 |tésnénf hridelky termostatu 6273110

25 1 |kryt termostatu & 4 6321853

26 4 |Sroub do plechu 3,9x19 cernény 6309507

SCHEMA
ZAPOJENT TERMOSTATU

27 | 2 |Sroub pozink. M4x6 6309201
28 | 1 Jkrytka plastovd bild 6,4/4x5,3 6321854
29 1 |knoflk termostatu Cerny 6321855
30 |1/6]schema zapojeni (v pozici 17) 6735411
31 1 |vodi¢ zelenozluty €.10 L 115 6341409
32 | 2 Jvodi¢ Cerny ¢.8 L 115 6341407/
33 | Instalace pifruby # 240 pro OKC 300 NTR/BP

34 | 3 [sroub rektifikadni M12x30 | 6309008

L

| 1 |kryt pfiruby ¢ 240 pro BP 6321874
2 | 1 |tésnici limec TPK 210/12 5273201
3 | 12 |Sroub M12x30 6309002
4 | 12 |podloika rovnd #13 6311206
5 1 |viko pfiruby 2000240
6 | 1 JkrouZek tésnfci #230x180x3 6273114




Oh¥ivace vody OKC 300 NTRR / BP

Instalace p¥iruby pro typ: OKC 300 NTR/BP ——=

ROZPAD VYROBKU

POS. | KS.|  NAZEV DILU CISLO DILU
| 1 Johfiva vody OKC 300 NTRR/BP 121090101
2 | 1 |plést vnéjsi CELLA STARR 300 NTR 6137651
3 1 |MP samolepka cernd 35/75x3 6321840
4 | 1 |Stitek rozmisténi vyvodd 6735411
5 1 |8titek vykonnostnf 6735409
6 1 |Sroub mosazny M5x10 6309803
7 | 2 |podlozka véjifovitd #5,3 6311208
8 1 |matice Sestihrannd MO 6311107
9 1 |viko pldsté plastové 8 670 6321850
10 | 6 Jvikcko boénl PP #53 6321804
11 1 |krytka plastova cernd 80x1,5 6321841
12 | 1 [Anoda 33x500 / 5/4" 6199204
15 | 1 |8titek DZD 6735407
14 | 1 |teplomér kapildrovy 6388308
15 1 |kryt plovdku pro zdtku G 6/4" 6321849
16 | 1 [zdtka G B/4" 6309211
17 | 1 Jkrouzek tésnfci 45 x 35,65 6273115
18 1 [MP samolepka cernd 80/120x3 6321867
19 2 |pryZ spojovaci H 1218 6273202

20 | 2 Jtermostat KR 11. DRI 6405613

SCHEMA

ZAPOJENT TERMOSTATU

2 |svorkovnice ELK 2EF2 3pdl 6345609
2 |dridk svorkovnice BFP 6345604
2 |nosi¢ svorkovnice — mistek 5137024
2 |tésnéni hiidelky termostatu 6273110
1 |kryt termostatu ¢. 4 6521853
8 |Sroub do plechu 3,9x19 cernény 6309307
4 |Sroub pozink. M4x6 6309201
2 |krytka plastovd bild 6,4/4x5,3 6321854
2 |knoflik termostatu cerny 6321855
2/6schema zapojeni (v pozici 17) 6735411
2 |vodi¢ zelenozluty ¢.10 L 115 6341409
4 |vodi¢ Cerny ¢.8 L 115 6341407/
Instalace piiruby @ 240 pro OKC 300 NTRR/BP
3 |Sroub rektifikacni M12x30 6309008
1 |kryt termorequlace ¢. 5 6321847

1 1 Jkryt pfiruby @ 240 pro BP 6321874
2 | 1 |tésnici limec TPK 210/12 5273201
3 | 12 |Sroub M12x30 6309002
4 | 12 |podlozka rovnd #13 6311206
S5 | 1 |viko pfiruby 2000240
6 | 1 [krouZek tésnfci #230x180x3 6273114




